

# **Palle Svenstrup Holding ApS**

Kastanie Allé 17, 2. tv., 2720 Vanløse

CVR-nr. 19 09 64 08

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2023.

---

Birgit Svenstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Palle Svenstrup Holding ApS  
Kastanie Allé 17, 2. tv.  
2720 Vanløse

Telefon: 98583307

CVR-nr.: 19 09 64 08

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion**

Birgit Svenstrup, Direktør

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer og forrentning af indestående.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.780 kr. mod -21.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.657 kr. mod -80.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.780</b>	<b>-21.279</b>
Andre finansielle indtægter	32.234	5.004
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.111</u>	<u>-64.378</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.657</b>	<b>-80.653</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-169</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.657</u></b>	<b><u>-80.822</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-62.557</u>	<u>-138.022</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.657</u></b>	<b><u>-80.822</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.436	1.504
Tilgodehavender i alt	4.436	1.504
Andre værdipapirer til kursværdi	195.154	183.865
Værdipapirer i alt	195.154	183.865
Likvide beholdninger	1.328.767	1.403.846
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.528.357</b>	<b>1.589.215</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.528.357</b>	<b>1.589.215</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.259.427	1.321.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.518.327</u></b>	<b><u>1.579.184</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	1.030	1.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.030</u>	<u>10.031</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.030</u></b>	<b><u>10.031</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.528.357</u></b>	<b><u>1.589.215</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.460.006	56.500	1.716.506
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.022	57.200	-80.822
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.321.984	57.200	1.579.184
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.557	58.900	-3.657
	<b>200.000</b>	<b>1.259.427</b>	<b>58.900</b>	<b>1.518.327</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.111	64.378
	<u>8.111</u>	<u>64.378</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 44.		
